
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
162 
945 

1 
27 
16 
34 
13 
10 
42 
33 
3 

55 
17 
38 
85 

Nome 
PAGANO FRANCESCO 
MINUTELLO DANILO 
SCHETTINO MARIO 
AURIEMMA GENNARO 
CARRA SARA 
GRADITO RAFFAELE 
PICCOLO CARLO 
PICCOLO LUIGI 
BARBATO FRANCESCO 
GUERRIERO GUGLIELMO 
MARGIOTTA PIERLUIGI 
COLUCCI CARLO VITTORIO 
GOFFREDO COSIMA 
CORSO PASQUALE 
SETTIMO MARCO 

Classe 
125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

125 ACI KART SENIOR 

Tempo Migliore 
1:00.032 
1:00.271 
1:00.376 
1:00.453 
1:00.501 
1:00.527 
1:00.646 
1:00.747 
1:00.802 
1:00.874 
1:01.028 
1:01.141 
1:01.643 
1:01.695 
1:11.251 

Diff 

0.239 
0.344 
0.421 
0.469 
0.495 
0.614 
0.715 
0.770 
0.842 
0.996 
1.109 
1.611 
1.663 

11.219 

Nel Giro 
4 
4 
5 
4 
9 
4 
5 
4 
6 
5 
4 
7 
8 
4 
1 

Telaio 
TONY KART 
TOP KART 
ZANARDI 
TONY KART 
TOP KART 
TONY KART 
ITALCORSE 
TONY KART 
IPKARTING 
TONY KART 
PRAGA 
TONY KART 
TOP KART 
TONY KART 
BIREL ART 

Motore 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2017 11:57:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
125 ACI Kart 

Prove Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:41:19 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 11:34 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017


